
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 7 1 7  

на Столичния общински съвет 

 от 19.12.2024 година 

 

За възлагане на Столична общинска агенция за приватизация и 

инвестиции изготвянето на доклад, съдържащ резултати от подробен 

правен анализ на последиците от спиране функционирането на 

Симеоновския лифт и на действията по изпълнение на приватизационния 

договор за “Въжени линии” ЕАД и възможни последващи действия. 

На основание чл.21, ал.1, т.23 от Закона за местното самоуправление 

и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Възлага на Столична общинска агенция за приватизация и 

инвестиции изготвянето на доклад относно последиците от спиране 

функционирането на Симеоновския лифт и от действията по изпълнение 

на приватизационния договор за “Въжени линии” ЕАД, както и относно 

възможни последващи действия във връзка с договора. 

2. За целите на изготвянето на доклада по т.1 Столична общинска 

агенция за приватизация да възложи изготвянето на правен анализ, който 

да оцени последиците от спиране функционирането на Симеоновския лифт 

и на действията по изпълнение на приватизационния договор за 100% от 

капитала на “Въжени линии” ЕАД 

3. Докладът по т.1, отразяващ резултатите от възложения правен 

анализ да бъде представен на Столичен общински съвет в срок до 4 месеца 

от приемане на настоящото решение. 

 

     Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 19.12.2024 г., Протокол № 26, точка 52 от дневния ред, 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



по доклад № СОА24-ВК66-11091/13.12.2024 година и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Цветомир Петров 

 


